Pompes à engrenages
Pompes à engrenages Groupe II Droite
Gr.II Pompe engrenage/Flasque Bosch/Arbre
conique 1:5/ Asp. et Ref type Allemande
Page: 1/2
Pression: ØE =  15 ; X = M6
Référence de rotation: BTD...I=Rotation à gauche
BTD...D=Rotation à droite
Min 500 rpm
Bride et couverture: Fonte
Référence Ø Ø Press. Limite TR./MN. cm³/ ØA ØB ØD A B W
ASPIRATIONPRESSION max. press. Max rev
(mm) (mm) (bar) (bar)
BTD260D04 40 35 250 300 3500 6 40 35 15 99 45 M6
BTD280D04 40 35 250 300 3500 8 40 35 20 102 46,5 M6
BTD2120D04 40 35 250 300 3500 12 40 35 20 108 49,5 M6
BTD2140D04 40 35 250 300 3500 14 40 35 20 111 51 M6
BTD2160D04 40 35 250 300 3500 16 40 35 20 114 52,5 M6
BTD2200D04 40 35 250 300 3500 20 40 35 20 121 56 M6
BTD2230D04 40 35 200 250 3000 23 40 35 20 125,5 58,3 M6
Toutes les données de cette fiche (Catalogue) sont à caractère informatif et peuvent être modifiées sans avis préalable. Une utilisation incorrecte du produit n'engage en aucun
cas la responsabilité de DICSA, sauf celle liée directement à un défaut de fabrication.
Imprimé le : 17/05/2025 à 09:37
Pompes à engrenages
Pompes à engrenages Groupe II Droite
Gr.II Pompe engrenage/Flasque Bosch/Arbre
conique 1:5/ Asp. et Ref type Allemande
Page: 2/2
Référence Ø Ø Press. Limite TR./MN. cm³/ ØA ØB ØD A B W
ASPIRATIONPRESSION max. press. Max rev
(mm) (mm) (bar) (bar)
BTD2250D04 40 35 200 250 3000 25 40 35 20 128 59,5 M6
BTD2280D04 40 30 160 200 3000 28 40 30 20 133 62 M8
ØA, ØD, W = Aspiration
ØB, ØE, X = Pression
Couple de serrage 45-50 Nm
Toutes les données de cette fiche (Catalogue) sont à caractère informatif et peuvent être modifiées sans avis préalable. Une utilisation incorrecte du produit n'engage en aucun
cas la responsabilité de DICSA, sauf celle liée directement à un défaut de fabrication.
Imprimé le : 17/05/2025 à 09:37